

Supraśl, 28.08.2018 r.

ZP.271.23.2018

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Miejski w Supraślu informuje, iż w postępowaniu **ZP.271.23.2018** na „**Rozbudowę z nadbudową budynku świetlicy wiejskiej w Karakulach, gm. Supraśl**” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1.

W celu ochrony mniejszych firm proponujemy zmianę sposobu rozliczania z ryczału na kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu rozliczania.

Pytanie 2.

Zgodnie z przedmiarem docieplenie ścian fundamentów oraz położenie nowego tynku mozaikowego należy wykonać tylko w części nowobudowanej. Czy zamawiający potwierdza ten zakres prac ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza ten zakres prac.

Pytanie 3.

Więźba dachowa nie może być pokryta środkiem grzybobójczym oraz ogniowym. Istnieje jedynie możliwość pokrycia jednym albo drugim preparatem.

Odpowiedź:

Z wiedzy Zamawiającego wynika, iż istnieje preparat, który jednocześnie zabezpiecza drewno przed grzybami i ogniem, np. Fobos M4.

Pytanie 4.

Jakiej klasy drewno należy użyć do wykonania więźby dachowej, C24?

Odpowiedź:

Tak, do wykonania więźby dachowej należy użyć drewna klasy C24.

Pytanie 5.

Jakiej grubości mają być parapety z konglomeratu oraz jaki ma być ich kolor.

Odpowiedź:

Parapety z konglomeratu mają być 3 cm grubości w kolorze beżowym.

Pytanie 6.

Zabawki które należy przenieść mają fundamenty kotwiące ? Czy po przeniesieniu również trzeba je wykonać ? Gdzie należy przenieść zabawki ?

Odpowiedź:

Zabawki, które należy przenieść mają fundamenty kotwiące i należy je przenieść wraz z fundamentem na odległość do 20m.

Pytanie 7.

Proszę o podanie warstw przekroju ścianki działowej z płyty gk.

Odpowiedź:

Ściana grubości 12 cm na stelażu metalowym z płyt wodoodpornych w pomieszczeniu sanitarnym z wygłuszeniem z wełny mineralnej grubości 5 cm.

Pytanie 8.

Proszę o informację w jaki sposób zostanie obliczony współczynnik W do robót dodatkowych? Kosztorys inwestorski zostanie dołączony do umowy? Prosimy o wpisanie obliczonego na podstawie oferty współczynnika W do umowy. W jaki sposób zostaną obliczone stawki kosztorysu inwestorskiego do robót dodatkowych?

Odpowiedź:

Przy dołączonym do umowy kosztorysie ofertowym, gdzie podane są czynniki cenotwórcze (stawka roboczogodziny, KP, koszty zakupu, itp.), współczynnik nie ma zastosowania.

Pytanie 9.

Prosimy o rozdzielenie gwarancji na elementy konstrukcyjne oraz na roboty wykończeniowe. Prosimy o zmniejszenie długości maksymalnej gwarancji na roboty wykończeniowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie i zmniejszenie maksymalnej gwarancji.

Pytanie 10.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu.

Nowy termin składania ofert to 04.09.2018 godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert to 04.09.2018 godz. 11:30.

BURMISTRZ

Radosław Odrzywolski

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji

mgr inż. Walerian Anisimowicz

INSPEKTOR